
1 

 

 

 V Říčanech dne 27.07.2021 

 Reg. č.: vz-255/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce „III/27515 Holé Vrchy“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Doplnění odpovědi na dotaz k zadávací dokumentaci č.3 ve znění: 

 

„Po provedení prohlídky místa plnění se domníváme, že některé úseky 

opravovaných komunikací jsou v tak nevyhovujícím technickém stavu, že provedení 

vyrovnávky a obrusné vrstvy v budoucnu nezabrání rozvoji poruch, které jsou 

zapříčiněny vznikem deformací v hlubších vrstvách vozovky. Předpokládá Účastník 

správně, s ohledem na technologii opravy a míru poškození stávajícího krytu, že se 

záruka 60 měsíců nebude vztahovat na vady, jejichž rozvoj bude vycházet z hlubších 

vrstev vozovky než z těch, které tato zakázka řeší?“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Záruční doba se vztahuje k předmětu díla. 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


